*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1580.*

2° : ff. 127

BL.STC.(It.Suppl) 66 Rocchi 641  
C.5.43

1070. PONTANUS, Ludovicus [2]

In primam atque secundam Infortiati partem commentaria, Hieronymi Chuchalon Hispani adnotationibus illustrata ... hac in editione summo studio ac diligentia ab innumeris et variis mendis repurgata.

*Venetiis, (ad signum Aquilae se renovantis), 1580.*

2° : ff. 190

BL.STC.(It.Suppl) 66 Rocchi 641  
C.5.45(2)

1071. PONTANUS, Ludovicus [3]

In primam atque secundam Digesti novi partem commentaria, Hieronymi Chuchalon Hispani adnotationibus illustrata ... hac in editione summo studio ac diligentia ab innumeris et variis mendis repurgata.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1580.*

2° : ff. 181

BL.STC.(It.Suppl) 66 Rocchi 641  
C.5.44

1072. PONTANUS, Ludovicus [4]

In primam atque secundam Codicis partem commentaria, doctissimorum virorum annotationibus illustrata ... hac in editione summo studio ac diligentia ab innumeris et variis mendis repurgata.

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1580.*

2° : ff. 144

BL.STC.(It.Suppl) 66 Rocchi 641  
C.5.46

1073. PONTANUS, Ludovicus [5]

Index locupletissimus in Ludovici Pontani vulgo Romani commentaria super Digestis et Codice, serie alphabetica ... non inconcinne dispositus et ... repurgatus ...

*Venetiis, <Societas aquilae se renovantis>, 1580.*

2° : a-h<sup>8</sup> i<sup>6</sup> (blank i6) : 70 leaves : unfol.

BL.STC.(It.Suppl) 66 Rocchi 641  
C.5.45(1)

1074. PONTANUS, Ludovicus

Consilia sive responsa ... quae nuperrime ope et industria domini Horatii Mandosii ... additionibus nonnullis aureis sunt adiecta et ab infinitis prope mendis repurgata atque in pristinum nitorem restituta ...

*Venetiis, apud Hieronymum Zenarum & fratres, 1581.*

2° : ff. 390

Moranti 2798 Pazzaglini-Hawks P-78 Rocchi 1525  
C.5.42

1075. PONTANUS, Ludovicus

Responsa ... quae vulgo consilia absolutissima, quorum lectione tam in schola quam foro versantium mentes multarum perplexarum quaestionum sparsim in corpore iuris canonici et civilis lectoribus occurrentium luculentissima solutione illustrari possint, nuperrime studio ac industria D. Horatii Mandosii ... additionum haud vulgarium splendore ditiora facta, adiectis singulorum consiliorum summiis, omnia in hac nostra editione suo pristino, resectis mendis quibus obducta prior erat, nitori restituta accuratiusque recusa ...

*Augustae Taurinorum, apud haeredes Nicolai Bevilaquae, 1582.*

2° : ff. 253

Gentilini 475 Rocchi 1527 (date 1581 in error)